
BOLETÍN OFICIAL DEL REGISTRO MERCANTIL
Núm. 78 Lunes 23 de abril de 2018 Pág. 18908

cv
e:

 B
O

R
M

E-
A

-2
01

8-
78

-4
0

SECCIÓN PRIMERA
Empresarios
Actos inscritos

SEGOVIA

177514 - SUMINISTROS LOBATO SL.
Ampliación de capital.  Capital: 33.350,00 Euros. Resultante Suscrito: 133.350,00 Euros.  Modificaciones estatutarias.  Artículo de
los Estatutos : Modificación del artículo 5º de los estatutos sociales..  Datos registrales. T 292 , F 37, S 8, H SG 6808, I/A 2 ( 9.04.18).

177515 - MIGUEL&CARPIO LETRADOS SOCIEDAD CIVIL PROFESIONAL.
Constitución.  Comienzo de operaciones: 25.01.18. Objeto social: La sociedad tiene por objeto exclusivo el desempeño en común de
las actividades propias del ejercicio de la abogacía. Domicilio: C/ SUBIDA A LA PICOTA, 8 BAJ 40300 (SEPULVEDA). Capital:
3.000,00 Euros.  Nombramientos.  Adm. Solid.: REBECA MIGUEL ALVAREZ;FRANCISCO JAVIER CARPIO GUIJARRO.  Datos
registrales. T 304 , F 156, S 8, H SG 7305, I/A 1 (16.04.18).
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